
UCHWAŁA NR XXXI/270/2013
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bogoria na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2  pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2  pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust, 2  pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1  pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  32.676.437,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  25.812.092,00 zł 

b) dochody majątkowe  6.864.345,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  35.484.437,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  24.477.532,17 zł 

b) wydatki majątkowe  11.006.904,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
8.484.200 zł na wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.808.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 4.158.000 zł, rozchody w wysokości 1. 350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  240.000 zł 

2) celową w wysokości  71.500 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe  61.500 zł 

b) na realizację inicjatyw lokalnych  10.000 zł

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2014 r.

Poz. 71



2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3.  Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2.  Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.808.000 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.350.000 zł

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 
zobowiązań, o których mowa w § 9  niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywanie zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy 

2) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Tutak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 71



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody Budżetu Gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 574 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 574 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 144 000,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00

600 Transport i łączność 3 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60095 Pozostała działalność 3 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 586,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 71



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 915,00

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

144 727,00

710 Działalność usługowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 4 000,00

750 Administracja publiczna 77 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 77 855,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 71



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 363,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 638 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 762 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 684 700,00

0320 Podatek rolny 15 900,00

0330 Podatek leśny 50 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 12 300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 239 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 314 000,00

0320 Podatek rolny 670 800,00

0330 Podatek leśny 38 700,00

0340 Podatek od środków transportowych 105 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 71



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 602 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 034 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 974 580,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00

758 Różne rozliczenia 12 114 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 633 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 633 799,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 854 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 854 305,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 467 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 437 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 159 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 71



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 159 235,00

801 Oświata i wychowanie 916 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 22 356,00

80104 Przedszkola 658 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 33 534,00

0830 Wpływy z usług 315 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 309 258,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 236 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 236 120,00

852 Pomoc społeczna 5 067 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 946 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 945 720,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 200 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 200 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 71



85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

32 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23 424,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 9 084,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 5 636,00

85216 Zasiłki stałe 98 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 98 937,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 60 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 5 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 19 800,00

85295 Pozostała działalność 698 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 338 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 71



0920 Pozostałe odsetki 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 359 919,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 258 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

bieżące 25 812 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
500 Handel 63 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 448,00

50095 Pozostała działalność 63 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 448,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

63 448,00

600 Transport i łączność 676 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 346 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 71



6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 346 826,00

60017 Drogi wewnetrzne 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 348 900,00

720 Informatyka 263 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 162,00

72095 Pozostała działalność 263 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 162,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

263 162,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 208 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 208 286,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 208 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 71



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 208 286,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

3 208 286,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 532 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 532 669,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 532 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 532 669,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

532 669,00

926 Kultura fizyczna 1 771 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 771 054,00

92601 Obiekty sportowe 1 771 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 771 054,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 771 054,00

majątkowe 6 864 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 838 619,00

Ogółem: 32 676 437,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 838 619,00

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 71



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki Budżetu Gminy Bogoria w 2014 roku 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0 10 Rolnictwo i łowiectwo 28734 13734 13734 0 13734 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

01030 Izby rolnicze 13734 13734 13734 0 13734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

13734 13734 13734 0 13734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

529334 499334 496434 210886 285548 0 2900 0 0 0 30000 30000 0 0

40002 Dostarczanie wody 529334 499334 496434 210886 285548 0 2900 0 0 0 30000 30000 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 165224 165224 165224 165224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 11043 11043 11043 11043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 71



4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

30300 30300 30300 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4319 4319 4319 4319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2688 2688 2688 0 2688 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 14036 14036 14036 0 14036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1654 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

600 Transport i łączność 2569010,83 287306 287306 0 287306 0 0 0 0 0 2281704,83 2281704,83 0 0

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 50244 244 244 0 244 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

244 244 244 0 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 71



inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 112722,83 4142 4142 0 4142 0 0 0 0 0 108580,83 108580,83 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

4142 4142 4142 0 4142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

108580,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108580,83 108580,83 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne 1956044 282920 282920 0 282920 0 0 0 0 0 1673124 1673124 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 159420 159420 159420 0 159420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1673124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1673124 1673124 0 0

60017 Drogi wewnetrzne 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 589576 587576 587576 0 587576 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 589576 587576 587576 0 587576 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 71



4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 16292 16292 16292 0 16292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 521822 521822 521822 0 521822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18154 18154 18154 0 18154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3308 3308 3308 0 3308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

710 Działalność usługowa 128332 128332 128332 0 128332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

71832 71832 71832 0 71832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 71832 71832 71832 0 71832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720 Informatyka 319673 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 317673 317673 317673 0

72095 Pozostała działalność 319673 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 317673 317673 317673 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

263162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263162 263162 263162 0

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

54511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54511 54511 54511 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 71



750 Administracja 
publiczna 3263543 3238543 3015355 2436148 579207 0 223188 0 0 0 25000 25000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 77855 77855 77855 77855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 65075 65075 65075 65075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11186 11186 11186 11186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1594 1594 1594 1594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

137488 137488 1000 0 1000 0 136488 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 136488 136488 0 0 0 0 136488 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2602077 2577077 2576577 2109230 467347 0 500 0 0 0 25000 25000 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1704073 1704073 1704073 1704073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 121061 121061 121061 121061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

260688 260688 260688 260688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 22908 22908 22908 22908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 71



4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 36692 36692 36692 0 36692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

36647 36647 36647 0 36647 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3308 3308 3308 0 3308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 426123 426123 339923 249063 90860 0 86200 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 79200 79200 0 0 0 0 79200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10718 10718 10718 10718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 59000 59000 59000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

25785 25785 25785 25785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3560 3560 3560 3560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 71



4270 Zakup usług 
remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9660 9660 9660 0 9660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1363 1363 1363 1363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1363 1363 1363 1363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1164 1164 1164 1164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

199 199 199 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

378078 378078 346078 143764 202314 23000 9000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 130874 130874 99874 6910 92964 23000 8000 0 0 0 0 0 0 0

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

23000 23000 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 71



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 26864 26864 26864 0 26864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 179754 179754 178754 136854 41900 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 103406 103406 103406 103406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 7973 7973 7973 7973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

19146 19146 19146 19146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2729 2729 2729 2729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 11064 11064 11064 0 11064 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 71



4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1654 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 62750 62750 62750 0 62750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0

8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata 
i wychowanie 10425743 10406743 10010149 7527026 2483123 0 396594 0 0 0 19000 19000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 71



80101 Szkoły podstawowe 4032000 4022000 3828886 3198788 630098 0 193114 0 0 0 10000 10000 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

193114 193114 0 0 0 0 193114 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2417830 2417830 2417830 2417830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 213300 213300 213300 213300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

491718 491718 491718 491718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 69640 69640 69640 69640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 95840 95840 95840 0 95840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

13100 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 268278 268278 268278 0 268278 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 57028 57028 57028 0 57028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 3280 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

151500 151500 151500 0 151500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

6772 6772 6772 0 6772 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

61200 61200 57740 52640 5100 0 3460 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 71



3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3460 3460 0 0 0 0 3460 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 40090 40090 40090 40090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1150 1150 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 1681200 1681200 1634516 1073709 560807 0 46684 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

46684 46684 0 0 0 0 46684 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 820353 820353 820353 820353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 68480 68480 68480 68480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

159976 159976 159976 159976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 22400 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 43641 43641 43641 0 43641 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 315700 315700 315700 0 315700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 99330 99330 99330 0 99330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 24440 24440 24440 0 24440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 71



4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

51540 51540 51540 0 51540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2251500 2251500 2145128 1830137 314991 0 106372 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

106372 106372 0 0 0 0 106372 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1393000 1393000 1393000 1393000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 118405 118405 118405 118405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

278096 278096 278096 278096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 39636 39636 39636 39636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 112991 112991 112991 0 112991 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 71



w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 471183 471183 470583 122265 348318 0 600 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 83195 83195 83195 83195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 6415 6415 6415 6415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

16470 16470 16470 16470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2195 2195 2195 2195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12700 12700 12700 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2918 2918 2918 0 2918 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1290 1290 1290 1290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

327000 318000 316300 271050 45250 0 1700 0 0 0 9000 9000 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 71



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 207850 207850 207850 207850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 16800 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

40900 40900 40900 40900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

80120 Licea 
ogólnokształcące 1035300 1035300 995315 759728 235587 0 39985 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

39985 39985 0 0 0 0 39985 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 71



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 575363 575363 575363 575363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 48906 48906 48906 48906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

114185 114185 114185 114185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 16274 16274 16274 16274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17987 17987 17987 0 17987 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

46061 46061 46061 14727 31334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 71



4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 978 978 978 978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1967 1967 1967 1967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 282 282 282 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 31034 31034 31034 0 31034 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 418620 418620 418620 168982 249638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 130500 130500 130500 130500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 10970 10970 10970 10970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

24064 24064 24064 24064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3448 3448 3448 3448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2918 2918 2918 0 2918 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 236120 236120 236120 0 236120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 101679 101679 97000 35000 62000 0 4679 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4679 4679 0 0 0 0 4679 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4270 4270 4270 4270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 117000 117000 117000 10000 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 71



4270 Zakup usług 
remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy polityki 
zdrowotnej 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie 
narkomanii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 65000 65000 65000 10000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 6227670 6227670 2480438 1236367 1244071 5000 3742232 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy 
społecznej 1472326 1472326 1470326 549008 921318 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 425395 425395 425395 425395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

83382 83382 83382 83382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 11231 11231 11231 11231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 154355 154355 154355 0 154355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 

Zakup leków, 
wyrobów medycznych 
i produktów 
biobójczych 

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 71



4260 Zakup energii 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 40456 40456 40456 0 40456 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

523853 523853 523853 0 523853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2573 2573 2573 0 2573 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

16037 16037 16037 0 16037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2544 2544 2544 0 2544 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 2205 2205 2205 0 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2205 2205 2205 0 2205 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 32777 32777 32777 29177 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 71



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 24381 24381 24381 24381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4199 4199 4199 4199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 597 597 597 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3200329 3200329 165453 146414 19039 0 3034876 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 3034876 3034876 0 0 0 0 3034876 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 50042 50042 50042 50042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3867 3867 3867 3867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

91184 91184 91184 91184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1321 1321 1321 1321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6896 6896 6896 0 6896 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2128 2128 2128 0 2128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2315 2315 2315 0 2315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 71



4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

32508 32508 32508 0 32508 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

32508 32508 32508 0 32508 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 98937 98937 0 0 0 0 98937 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 98937 98937 0 0 0 0 98937 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 376965 376965 376965 336858 40107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 262686 262686 262686 262686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 19258 19258 19258 19258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

48551 48551 48551 48551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6363 6363 6363 6363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12954 12954 12954 0 12954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 71



4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 1001 1001 1001 0 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

54 54 54 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

198 198 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

21000 21000 21000 19800 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 15751 15751 15751 15751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2686 2686 2686 2686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 383 383 383 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 955623 955623 379204 155110 224094 5000 571419 0 0 0 0 0 0 0

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 571419 571419 0 0 0 0 571419 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 71



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 120500 120500 120500 120500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8060 8060 8060 8060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

23400 23400 23400 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3150 3150 3150 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6894 6894 6894 0 6894 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków 
żywności 144600 144600 144600 0 144600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 40672 40672 40672 0 40672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe 
krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 1566 1566 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

108 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1654 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 173125 173125 100625 95000 5625 0 72500 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 106400 106400 99900 95000 4900 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 71



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 72500 72500 72500 72500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14300 14300 14300 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0

85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

725 725 725 0 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 725 725 725 0 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

5400099,87 1119340,87 1117340,87 176062 941278,87 0 2000 0 0 0 4280759 4280759 4130759 0

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 4583462 452703 451203 91978 359225 0 1500 0 0 0 4130759 4130759 4130759 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 69426 69426 69426 69426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4652 4652 4652 4652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12166 12166 12166 12166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1734 1734 1734 1734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 71



4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 13346 13346 13346 0 13346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1654 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

120037 120037 120037 0 120037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2037187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2037187 2037187 2037187 0

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2093572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2093572 2093572 2093572 0

90002 Gospodarka odpadami 75481 75481 75481 0 75481 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 63481 63481 63481 0 63481 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 76314 76314 75814 72026 3788 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 56448 56448 56448 56448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3754 3754 3754 3754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10349 10349 10349 10349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1475 1475 1475 1475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 71



4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 14490,87 14490,87 14490,87 0 14490,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 4490,87 4490,87 4490,87 0 4490,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla 
zwierząt 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 574000 424000 424000 0 424000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

4260 Zakup energii 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 58352 58352 58352 12058 46294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 10080 10080 10080 10080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1733 1733 1733 1733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 71



4300 Zakup usług 
pozostałych 26692 26692 26692 0 26692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3308 3308 3308 0 3308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1716397,3 632387,3 122887,3 0 122887,3 509500 0 0 0 0 1084010 1084010 1084010 0

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

1504897,3 420887,3 122887,3 0 122887,3 298000 0 0 0 0 1084010 1084010 1084010 0

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

283000 283000 0 0 0 283000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od 
nieruchomości 14018 14018 14018 0 14018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

97369,3 97369,3 97369,3 0 97369,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 350000 0

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

734010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 734010 734010 734010 0

92116 Biblioteki 136500 136500 0 0 0 136500 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

136500 136500 0 0 0 136500 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 71



2720 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 3016758 65000 51500 19142 32358 5000 8500 0 0 0 2951758 2951758 2951758 0

92601 Obiekty sportowe 2951758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2951758 2951758 2951758 0

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1771054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1771054 1771054 1771054 0

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1180704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1180704 1180704 1180704 0

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 65000 65000 51500 19142 32358 5000 8500 0 0 0 0 0 0 0

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 8500 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 392 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 22358 22358 22358 0 22358 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 35484437 24477532,17 19128118,17 11855758 7272360,17 542500 4456914 0 0 350000 11006904,83 11006904,83 8484200 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 71



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2014 (8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

podlegające zwrotowi 
ze środków art.5 ust.1  

pkt 2 u,f,p

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bogorii ul. Polna, 84 840,00 15 000,00 15 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 84 840,00 15 000,00 15 000,00 

2 600 60016 Podział geodezyjny działek wraz z wykupem przy 
drogach gminnych 125 000,00 65 000,00 65 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowści Wagnerówka 300 000,00 40 000,00 40 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowosci Rosołówka 300 000,00 70 000,00 70 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

5 600 60016 

Budowa dróg gminnych wraz z podziałem działek 
, wykupem i uzyskaniem decyzji pozwolenia 

w miejscowościach: Przyborowice, Bogoria ul. 
Ogrodowa 

604 500,00 523 960,00 523 960,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 71



6 600 60016 Przebudowa dróg gminnych:    - ul. Osiedlowa 
w Bogorii 698 654,00 693 654,00 346 828,00 

A. 346 826 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

7 600 60017 Przebudowa nawierzchni drogi transportu rolnego 
w Pełczycach 118 517,00 70 000,00 40 000,00 

A. 
B.30.000 
C. 
D. 

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 146 671,00 1 462 614,00 1 085 788,00 - 376 826,00 

8 720 72095 E-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST 277 716,00 232 705,00 34 628,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

198 077,00 Urząd Gminy

9 720 72095 E-Świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej  Województwa Świętokrzyskiego 84 968,00 84 968,00 19 883,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 362 684,00 317 673,00 54 511,00 - 263 162,00 

10 801 80101 

Rozbudowa szkoły podstawowej w Jurkowicach 
o blok zywieniowy, przedszkole, 

termomodernizacja i budowa kompleksu 
sportowego  + opracowanie dokumentacji 

technicznej 

3 500 000,00 10 000,00 10 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 500 000,00 10 000,00 10 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 71



Poprawa stanu czystościi wód dorzecza 
Koprzywianki poprzez: 

11 900 90001 

1. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Bogorii 

4 176 234,00 4 130 759,00 416 572,00 1 677 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

2 037 187,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 4 176 234,00 4 130 759,00 416 572,00 1 677 000,00 2 037 187,00 

12 921 92109 

Zagospodarowanie przestrzeni publicnej i wzrost 
atrakcyjności turystycznej miejscowości Wysoki 
Średnie przez budowę świetlicy wiejskiej wraz 
z wyposażeniemoraz zagospodarowanie terenu 

1 100 000,00 1 084 010,00 734 010,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

350 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 100 000,00 1 084 010,00 734 010,00 350 000,00 

13 926 92601 Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej 
stacji PKP w Bogorii 5 158 485,49 2 951 758,00 49 704,00 1 131 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

1 771 054,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 158 485,49 2 951 758,00 49 704,00 1 131 000,00 1 771 054,00 

Razem wydaki majątkowe 16 528 914,49 9 971 814,00 2 365 585,00 2 808 000,00 376 826,00 4 421 403,00

14 926 92605 Trasy rowerowe - trwałość projektu 2 963,65 Urząd Gminy

wydatki bieżące 

Razem wydatki bieżące 2 963,65 - - -

Wydatki Razem 16 531 878,14 9 971 814,00 2 365 585,00 2 808 000,00 376 826,00 4 421 403,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 71



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 
2014 (7+8+9+10) dochody 

własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11

1 400 40002 Ogrodzenie zbiornika wodnego 
w miejscowości Gorzków 30 000 30 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowsci Miłoszowice 75 000 75 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowsci Niedźwiedź 45 510 45 510   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

4 600 60016 Zakup urządzeń do utrzymania 
dróg gminnych 60 000 60 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 71



5 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drog 
gminnych 

30 000 30 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

6 600 60016 Przebudowa drogi 
w miejscowosci Pełczyce 70 000,00 70 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

7 600 60078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na drogach 

gminnych 
380 000 80 000   

A. 300.000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

8 700 70005 Zakup działki w Niedźwiedziu 2 000 2 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

9 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego 

do Urzędu Gminy wraz 
z zakupem oprogramowania 

25 000 25 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 UrzadGminy

10 801 80114 Zakup zestawów komputerowych 9 000 9 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZEAS

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 71



11 900 90015 Budowa oswietlenia ulicznego 
przy drogach gminnych 150 000 150 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

Ogółem 876 510,00 576 510,00   300 000  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła         

D. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 71



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok 

 Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p.  Projekt  Okres realizacji 

zadania 

 Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

 Dział  Rozdział 

źródło kwota

 Wydatki w roku 
budżetowym 2014

1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2013-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 277 716,00 zł 232 705,00 zł

Wydatki majątkowe: 277 716,00 zł 232 705,00 zł

- środki z budżetu j.s.t. 48 533,00 zł 34 628,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa infromacyjnego oraz 
wzrost potenchjału inwestycyjnego regionu 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 229 183,00 zł 198 077,00 zł

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0 ,00 zł

Projekt: E-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST"

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2013-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84 968,00 zł 84 968,00 zł

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa infromacyjnego oraz 
wzrost potenchjału inwestycyjnego regionu Wydatki majątkowe: 84 968,00 zł 84 968,00 zł

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
- środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 zł 19 883,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 71



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085,00 zł 65 085,00 zł

Projekt: E-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2013-2015 Urząd Gminy 900 90001 Wartość zadania: 4 176 234,00 zł 4 130 759,00 zł

Wydatki majatkowe: 4 176 234,00 zł 4 130 759,00 zł

Priorytet4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetyczne 
- środki z budżetu j.s.t. 2 139 047,00 zł 2 093 572,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Projekt: Poprawa stanu czystości wód dorzecza Koprzywianki poprzez: 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 037 187,00 zł 2 037 187,00 zł
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

Zadanie 3 Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Bogorii 

4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2012-2015 Urząd Gminy 926 92601 Wartość zadania: 5 158 485,49 zł 2 951 758,00 zł

Wydatki majątkowe: 5 158 485,49 zł 2 951 758,00 zł

- środki z budżetu j.s.t. 2 121 406,91 zł 1 180 704,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 3 037 078,58 zł 1 771 054,00 zł

Działanie 6.2 Rewitalizacja małych miast w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

Projekt: Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej stacji PKP w Bogorii 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 71



5 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 (Leader) 2013-2015 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 1 100 000,00 zł 1 084 010,00 zł

Wydatki majątkowe: 1 100 000,00 zł 1 084 010,00 zł

 - środki z budżetu j.s.t.  750 000,00 zł  734 010,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 350 000,00 zł 350 000,00 zł

Działanie 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"

Projekt:"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i wzrost atrakcyjności turystycznej 
miejscowości Wysoki Średnie poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz 
z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu" w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

Wydatki majątkowe: 10 797 403,49 zł 8 484 200,00 zł

środki z budżetu j.s.t 5 078 869,91 zł 4 062 797,00 zł

- środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 718 533,58 zł 4 421 403,00 zł

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 71



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2014 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 4.158.000

1.  Kredyty i pożyczki  § 952  4.158.000
1.1 Kredyty i pożyczki  zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 952 
2.  Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność jest ograniczona  § 931 
3.  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 
4.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.  § 950 
5.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
6.  Przelewy z rachunku lokat  § 994 
7.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 – 944 

Rozchody ogółem: 1.350.000
1.  Spłata kredytów  § 992  1.300.000
1.1 Spłata kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 992 
2.  Spłaty pożyczek  § 992  50.000
2.1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 
2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 
3.  Udzielone pożyczki  § 991 
4.  Przelewy z rachunku lokat  § 994 
5.  Wykup papierów wartościowych dopuszczalnych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie dla których istnieje płynny rynek wtórny  § 982 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 71



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
na 2013 r. Wydatki 

bieżące
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 77.855 77.855 77.855 77.855 
751 75101 2010 1.363 1.363 1.363 1.363 
852 85212 2010 3.200.329 3.200.329 3.200.329 146.414 19.039 3.034.876 
852 85213 2010 23.424 23.424 23.424 23.424 
852 85228 2010 19.800 19.800 19.800 19.800 

Razem: 3.322.771 3.322.771 3.322.771 245.432 42.463 3.034876

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 71



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2014 r. 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem

Wydatki 
na 

2013 r.
Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 71035 2 020 4.000 4.000 4.000 4.000 

Ogółem 4.000 4.000 4.000 4.000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 71



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatk

i bieżące
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Wydatki 
majątkowe  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

158.580,83 158.580,83 158.580,83

1. Budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej 
w Bogorii 

600 60013 6300 50 000 50 000 50 000 

2. Przebudowa 
dróg 
powiatowych 
na ternie 
Gminy Bogoria 

600 60014 6300 108.580,83 108.580,83 108.580,83 

Ogółem - 158.580,83 158.580,83 158.580,83

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 71



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury bieżace 

funkcjonowanie 283.000

2 921 92116 
Gminny Ośrodek Kultury bieżace 

funkcjonowanie 136.500

Ogółem 419.500

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 71



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/270/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje celowe w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

1 600 60013 

Urząd Marszałkowski Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej 
w Bogorii 

50.000

2 600 60014 

Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
Gminy Bogoria 

108.580,83

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Jednostki OSP 
zadania z zakresu 
utrzymania gotowości 
bojowej 

23.000

2 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 5.000

3 921 92109 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury 
i dziedzictwa narodowego 15.000

4 921 92120 
Parafia X - podniot 
okreslony Uchwała 
Rady Gminy 

Odnowa zabytków i opieka 
nad zabytkami 75 000,00

5 926 92605 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 5.000

Ogółem 281.580,83

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 71


		2014-01-10T12:26:08+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




